
商号又は名称 代表者職氏名及び住所

職員用宿舎取壊し工事
宮崎市月見が丘５丁目１０－１９
工期　平成21年12月16日～平成22年1月29日

平成21年12月15日 （株）山春工務店
代表取締役　長友　春雄
宮崎市大字芳土８５１番地

一般競争入札 1,575,000 727,650 46.2%

本館１階改修工事
工期　平成21年12月17日～平成22年3月19日

平成21年12月16日 野田建設（株）
代表取締役　野田　一孝
宮崎市大塚町竹下５３２－１５

一般競争入札 5,979,750 4,515,000 75.5%

総合実習場照明器具改修その他工事
工期　平成22年2月18日～平成22年3月26日

平成22年2月17日 （株）大進建設
代表取締役　佐田　正博
宮崎市大坪西１丁目６番３号

一般競争入札 4,462,500 3,097,500 69.4%

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

多目的実習場溶接ブース設置及び電気配線工事
工期　平成21年5月26日～平成21年6月30日

平成21年5月25日 （有）晃陽電業
代表取締役　児玉　晃
日向市曽根町４丁目８７番地

一般競争入札 16,558,500 8,032,500 48.5%

本館及び電気設備実習場改修工事
工期　平成21年9月19日～平成21年11月9日

平成21年9月18日 （株）大喜建設
代表取締役　吉本　哲
延岡市浜町２９０－２

一般競争入札 9,592,800 5,460,000 56.9%

本館外空調設備改修工事
工期　平成21年11月21日～平成22年1月15日

平成21年11月20日 （有）晃陽電業
代表取締役　児玉　晃
日向市曽根町４丁目８７番地

一般競争入札 9,828,000 5,250,000 53.4%

本館及びＯＡ棟ブラインド取替え工事
工期　平成21年12月16日～平成22年1月22日

平成21年12月15日 （株）児玉建設
代表取締役　児玉　智男
延岡市大武町１０３番地

一般競争入札 2,243,850 1,120,350 49.9%

実習棟教室床面等改修工事
工期　平成22年2月6日～平成22年3月8日

平成22年2月5日 （株）興洋
代表取締役　土居　洋祐
延岡市浜町１丁目１７９５番地

一般競争入札 1,232,700 735,000 59.6%

備考

契約の相手方の商号又は名称

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

宮崎県延岡市土々呂町６丁目３０２８番地

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約事務責任者　統括所長　飯野　勤

宮崎センター　宮崎職業能力開発促進センター

宮崎県宮崎市大字恒久４２４１番地

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

契約事務責任者　統括所長　飯野　勤

延岡職業能力開発促進センター

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地



機械実習場等改修工事
工期　平成22年2月6日～平成22年3月30日

平成22年2月5日 （株）高建
代表取締役　高橋　寛光
延岡市伊形町４７４４番地１

一般競争入札 7,392,000 4,385,850 59.3%

本館空調設備設置工事
工期　平成22年3月2日～平成22年3月30日

平成22年3月1日 （株）エアシステム工業
代表取締役　中大窪　徹
宮崎市大字赤江1557番地3

一般競争入札 9,074,100 4,830,000 53.2%


